  Notice Technique
MT50000/2
MT50000/2-M
MT50000/2 – V1.0 FRANÇAIS
p.2/13
   PRASTEL France SARL
ZI Athélia II, 225 Impasse du Serpolet, 13704 LA CIOTAT Cedex
Tél : 04.42.98.06.06 – Fax : 04.42.04.53.51 – infos@prastelfrance.fr

 Vérifier dans l’état des équipements que votre centrale est bien connectée.
Câble croisé
Câble droit Câble droit
MT50000/2 – V1.0 FRANÇAIS
p.11/13
   PRASTEL France SARL
ZI Athélia II, 225 Impasse du Serpolet, 13704 LA CIOTAT Cedex
Tél : 04.42.98.06.06 – Fax : 04.42.04.53.51 – infos@prastelfrance.fr
INSTALLATION DU DONGLE SWAMIGO3
Pour utiliser votre logiciel SWAMIGO3, vous devrez, dans certains cas (voir tableau suivant), ins-
taller un dongle sur votre centrale.
Utilisation du dongle
Nombre de lecteurs sur l’installation Logiciel Dongle
Jusque 4 lecteurs SWAMIGO3 LIGHT Pas de dongle nécessaire
Jusque 10 lecteurs SWAMIGO3-10 Dongle nécessaire
Jusque 40 lecteurs SWAMIGO3-40 Dongle nécessaire
Jusque 80 lecteurs SWAMIGO3-80 Dongle nécessaire
Jusque 140 lecteurs SWAMIGO3-140 Dongle nécessaire
Jusque 840 lecteurs SWAMIGO3-840 Dongle nécessaire
Installation du dongle : hors alimentation, installez le dongle comme suit :
Pour vérifier le bon fonctionnement, SWAMIGO3 vous indique la version en cours d’utilisation en
bas de la fenêtre principale. Votre centrale doit être nominale pour que le dongle soit détecté.
Si vous ne disposez pas du bon dongle suivant votre type d’installation, vos centrales seront affi-